北京兰麦科技有限公司

关于举办 2024 年度咨询工程师（投资）

线下（南京）考前培训班的通知

各有关单位和个人：

2024 年咨询工程师（投资）职业资格考试将于 2024 年 4 月 13

日-14 日举行，考试教材在原教材基础上做了全面修订，为满足广

大考生的迫切需要，帮助考生做好考前复习和冲刺，北京兰麦科技

有限公司将在江苏省南京市举办“2024 年度咨询工程师（投资）线

下（南京）考前培训班”，现将具体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：北京兰麦科技有限公司

承办单位：北京兰麦尚智教育科技有限公司

二、授课专家

由全国知名咨询工程师（投资）职业资格考试辅导专家天津大

学杨克磊老师授课。

三、培训科目

《项目决策分析与评价》和《现代咨询方法与实务》

四、培训时间和地点

时间：2024 年 3 月 28 日至 31 日，共四天。

地点：江苏省南京市鼓楼区京西宾馆-龙江店（草场门大街 111

号）二楼会议室。有住宿需求学员，可联系酒店张经理 13770731455。

培训课程表

培训时间 培训科目 主讲人

3月 28-29 日 项目决策分析与评价
杨克磊

3 月 30-31 日 现代咨询方法与实务

五、培训费用

《项目决策分析与评价》：1200 元/人

《现代咨询方法与实务》：1200 元/人

单位集体报名（每科次 5 人及以上）9 折优惠。

培训费包括：授课费、资料费和场地费等。食宿费及交通费自

理，考试教材自行购买。

六、报名及缴费方式

（一）报名时间：即日起，额满为止。

缴费方式：对公转账

户 名：北京兰麦尚智教育科技有限公司

帐 号：110955252910706

开户行：招商银行北京亚运村支行

转账请备注：姓名+手机号+报名科目，如：“张雪 13000000000，

第一二三四科”。如为多人购买请备注每位学员的姓名、电话号码

和报名科目。转账支付后，请保留汇款截图，交由报名人员在报名

登记时上传。

（二）报名

方式一：登录网址“https://kaoshi.lanmaiedu.com”，在首页选

择“协会线下考前培训班报名登记” 进行报名并上传汇款凭证。

	2024年咨询工程师考前培训报名通知- 江苏山东安徽-3.0
	关于举办2024年度咨询工程师（投资）线下（南京）考前培训班的通知
	2024年咨询工程师（投资）线下考前培训报名通知
	2024年咨询工程师考前培训报名通知- 江苏山东安徽-3.0
	关于举办2024年度咨询工程师（投资）线下考前培训班的通知-2.0 3

	2024年咨询工程师考前培训报名通知- 江苏山东安徽-3.0